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W dniu 7 grudnia 2024 roku, w siedzibie Koła Lębork - Miasto, odbyło się Walne
Zgromadzenie Sprawozdawcze Członków Koła PZW Lębork - Miasto.

Gośćmi WZSC byli : Katarzyna Syldatk, Marzena Majdańska, Patrycja Lubańska,
Wojciech Lubański, Tmasz Czajka, Adam Kłosowski. Z ramienia Zarządu Okręgu PZW w
Słupsku zgromadzenie nadzorował kol. wiceprezes Marek Szczepański.

Przewodniczącym został wybrany kol. Tomasz Borowiecki, a sekretarzem kol. Szymon
Karczewski.

Jednym z ważniejszych punktów zgromadzenia było wyrażenie uznania członkom
naszego koła za działalność i osiągnięcia w popularyzacji wędkarstwa. Najważniejszym
wyróżnieniem było wręczenie koledze Adamowi Grabczykowi prezesowi Klubu
Wędkarstwa morskiego "POMUCHEL LĘBORK" Złotej Odznaki PZW" za zasługi w
dziedzinie popularyzacji wędkarstwa morskiego, i bezpośrednim udział w pracach
klubu od czasu jego narodzin łącznie z organizacją pierwszych i wielu następnych
Mistrzostw Polski w Wędkarstwie brzegowo-plażowym. Natomiast Medale "Za Zasługi w
rozwoju wędkarstwa" otrzymali koledzy; Mariusz Wysocki oraz Andrzej Dziembowski. 



Brązową odznakę PZW, otrzymał kolega skarbnik Szymon Karczewski za wkład w
działalność koła w czasie pełnienia funkcji skarbnika oraz za niezwykłe zaangażowanie
w uruchomienie, organizację i prowadzenie Młodzieżowej Szkółki Wędkarskiej
'LĘBORSCY ADEPCI", która funkcjonuje głównie dzięki jego zaangażowaniu i realizacji
wielu wniosków o dofinansowanie ze źródeł zewnętrznych.

Odznaczeni zostali także młodzi uczestnicy szkółki "LĘBORSCY ADEPCI".  Odznaki 
"WZOROWY MŁODY WĘDKARZ" otrzymali; Oliwiier Czapka, Kacper Burakiewicz, i
Tomasz Lubański. 

Ponadto, podziękowania za wspieranie poprzez czynny udział oraz finansowo
Młodzieżowej Szkółki Wędkarskiej "LĘBORSCY ADEPCI", z rąk Szymona Karczewskiego
otrzymali  koledzy; Mariusz Wysocki i Tomasz Gorgolik.

Zatwierdzone zostały bez uwag, wszystkie sprawozdania za 2024 rok. Tak samo
zostały zatwierdzone plany na 2025 rok.

W dyskusji, w punkcie wolne wnioski wpłynęło kilka propozycji odnoszących się do
kontroli i sprawdzenia prawidłowej ochrony przed zrzutem odpadów produkcyjnych z
hodowli usytuowanych w naszych okolicach. Wszystkie wnioski zostały zatwierdzone i
skierowane do Zarządu Koła w celu ich realizacji.

Złożony został także wniosek o odwołanie prezesa koła Bronisława Szablewskiego, w
głosowaniu wniosek został odrzucony.

Wniesione zostały także propozycje zmian w terminarzu zawodów na 2025 rok, które
zostały zatwierdzone do realizacji przez Zarząd Koła.

Zgromadzenie odbyło się w drugim terminie i rozpoczęło się o godzinie 16;15, a
zakończyło o godzinie 19;00.
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